Администрация Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01» августа 2014 года	№27

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большекосульского сельсовета по состоянию на 01 июля 2014г.
В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 57 Устава Большекосульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большекосульского сельсовета по состоянию на 01.07.2014 год (прилагается)
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на досках информации 02 августа 2014 года
3. Ответственность за исполнение настоящего Постановления возлагаю на
себя.
 (
О. С. Харин.
)Глава Большекосульского сельсовета